®  DURIA Wand- und Spiegelleuchte
EVITA 03 LED
Die hochmoderne LED- Spiegelleuchten- Serie EVITA ist die
zeitgemäße Verbindung von perfektem  Design, hoher
LED-Effizienz und Top-Qualität. Das Leuchtengehäuse
besteht aus eloxiertem Aluminium, die Endkappen sind
verchromt. Der Diffusor besteht aus  hochwertigem
satiniertem Acrylglas. Die integrierte LED Einheit sorgt für
optimale Ausleuchtung.
Oberflächen Sensor
Nein
Glasversion
Nein
dimmbar
1-10 V
Notlichtversion
Nein O
E
O
P
T
I
N
N
83
LUMEN* :Lichtstrom-Angabe des Leuchtmittel / Technische Änderungen vorbehalten. / E27 auch für RETROFIT A60,max.12W geeignet.
®
DURIA Leuchten
44
 Bestellnummer            Name                  Länge     Breite   Höhe       Sockel                                Bestückung               Lumen*
LED LUMEN-Angabe in Klammern:
Ab Q III/ 2012 lieferbare nächste LED-Generation
Länge 585 mm
WL70065.08.3 EVITA 03  600 LED 585 90 40 LED Board Unit 565 x 25 8 W  3000K 840 (1080)
WL70065.08.4 EVITA 03  600 LED 585 90 40 8 W 4000K 990 (1120)
Länge 885 mm
WL70066.13.3 EVITA 03  900 LED 885 90 40 LED Board Unit 865 x 25 13 W  3000K 1330 (1710)
WL10066.13.4 EVITA 03  900 LED 885 90 40 13 W  4000K 1570 (1770)
Länge 1150 mm
WL70067.16.3 EVITA 03  1100 LED 1150 90 40 LED Board Unit 1100 x 25 16 W  3000K 1680 (2160)
WL70067.16.4 EVITA 03  1100 LED 1150 90 40 16 W  4000K 1980 (2240)
Länge 1440 mm
WL70068.21.3 EVITA 03  1400 LED 1440 90 40 LED Board Unit 1100 x 25 21 W  3000K 2170 (2790)
WL70068.21.4 EVITA 03  1400 LED 1440 90 40 21 W  4000K 2560 (2890)